

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B038

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 20 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	860	1,720.00
2	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,670	1,670.00
3	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(สั้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	960	960.00
4	K	5104010104	26101700	4720-35-571-9363	ท่อโยงเข้าเทอร์โบพร้อมเซ็นเซอร์ Hino รุ่น RK8JSLA	1	ท่อน	1,360	1,360.00
5	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9823	ชุดโคมไฟหรี่ - เลี้ยว ชุดล้อหน้า ขวา - ซ้าย (LED) HINO รุ่น RK1JSL	1	คู่	1,180	1,180.00
6	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9824	ชุดโคมไฟหรี่ - เลี้ยว ชุดล้อหลัง ขวา - ซ้าย (LED) HINO รุ่น RK1JSL	1	คู่	1,180	1,180.00
7	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7265	น้ำมันไฮดรอลิก (18 ลิตร)	1	ถัง	6,500	6,500.00
8	K	5104010104	25172600	2540-35-570-8545	ที่วางแก้วน้ำหลังพนักเบาะนั่งผู้โดยสาร	8	ชิ้น	160	1,280.00
9	K	5104010104	25171500	2510-35-571-4217	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FC9JKA	1	คู่	600	600.00
10	K	5104010104	25171500	2510-35-571-2878	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FG8J1A	1	คู่	600	600.00
11	K	5104010104	25171700	2530-35-571-9834	ลูกปืนล้อหน้า นอก - ใน ขวา - ซ้าย HINO รุ่น FG8JM1A	1	ชุด	8,850	8,850.00
12	K	5104010104	25171700	2530-35-571-9835	ซีลล้อหน้า ขวา - ซ้าย HINO รุ่น FG8JM1A	1	ชุด	780	780.00
13	K	5104010104	25191700	8010-35-570-9388	จาระบี ซีโน 2 กก.	1	กระป๋อง	650	650.00
14	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9831	ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์บนกระบอกหม้อข้าง ขวา - ซ้าย (สีขาว) VOLVO รุ่น B11R	1	คู่	1,150	1,150.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B038

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 20 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5104010104	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	860	1,720.00
16	K	5104010104	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,670	1,670.00
17	K	5104010104	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(สั้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	960	960.00
18	K	5104010104	2510-35-570-9572	มือจับเปิดประตูห้องเก็บของด้านข้าง HINO รุ่น RK8JSLA	2	ชุด	1,660	3,320.00
19	K	5104010104	2510-35-571-9832	ชุดวาล์วลมเบรกมือ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	5,700	5,700.00
20	K	5104010104	2510-35-571-1471	ใบปิดน้ำมัน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FG8JRLA	1	คู่	1,850	1,850.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	43,700.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

ว่าที่ น.ต. 

ท.น.ม.ว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน ท.น.ควบคุม กพสค.ชส.ท.ร.